Hadits Palsu Tentang Keutamaan Memakai Pakaian WOL

Ustadz Abdullah Taslim al-Buthoni, MA حفظه الله

Publication: 1435 H_2014 M

Hadits Palsu Tentang Keutamaan Memakai Pakaian Wol

Oleh: Ustadz Abdullah Taslim al-Buthoni, MA حفظه الله

Disalin dari Majalah as-Sunnah Ed. 06 Th. XVII_1434H/2013M

Download > 700 eBook Islam di

www.ibnumajjah.com

TEKS HADITS

عَنْ أَبِي أُمَامَةَ الْبَاهِلِيِّ رَضِيَ اللَّهُ عَنْهُ قَالَ: قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ: عَلَيْكُمْ بِلِبَاسِ الصُّوفِ تَجِدُوا حَلَاوَةَ الْإِيمَانِ فِي قُلُوبِكُمْ وَ عَلَيْكُمْ بِلِبَاسِ الصُّوفِ تَجِدُوا قِلَّةَ الْأَكْلِ وَ عَلَيْكُمْ بِلِبَاسِ الصُّوفِ تُعْرَفُوا فِي الْآخِرَةِ